
1 

 

 

 

 

« 05  » августа 2019 года  № 608 

с.Шаран 

 

Об утверждении количества избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Советов сельских поселений 

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 

 

Руководствуясь статьями 25, 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Шаранский район Республики Башкортостан решила: 

1. Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования 

на дополнительных выборах депутатов Советов сельских поселений 

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 

(Приложение). 

2.  Обнародовать настоящее решение в разделе «Территориальная 

избирательная комиссия» на официальном сайте Совета муниципального 

района Шаранский район Республики Башкортостан, на информационных 

стендах территориальной избирательной комиссии и сельских поселений 

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан. 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                 _________________ Р.У.Закиров 
                                                                                                   (подпись) 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                _________________ Р.А.Латыпова 
                                                                                                      (подпись) 



2 

 

 
Приложение 

к решению территориальной избирательной 

комиссии МР Шаранский район 

Республики Башкортостан 

от 05 августа 2019 года № 608 

 
Акбарисовский сельсовет 

№ округа Количество избирателей Количество бюллетеней 

1 133 135 

2 113 228 

3 131 133 

4 110 112 

5 140 142 

6 142 144 

7 175 178 

8 116 118 

9 112 114 

10 120 122 

итого 1292 1426 

Базгиевский сельсовет 

1 99 101 

2 100 102 

3 101 103 

4 100 102 

5 96 98 

6 97 99 

7 95 97 

8 101 103 

9 103 105 

10 101 103 

итого 993 1013 

Дмитриево-Полянский сельсовет 

1 93 95 

2 101 103 

3 94 96 

4 104 106 

5 97 99 

6 120 122 

7 104 106 

итого 713 727 

Дюртюлинский сельсовет 

1 121 123 

2 131 133 

3 125 127 

4 131 133 

5 130 132 

6 107 109 

7 107 109 

8 102 104 

9 102 104 

10 101 103 



3 

итого 1157 1177 

Зириклинский сельсовет 

1 95 97 

2 104 106 

3 109 111 

4 95 97 

5 99 101 

6 99 101 

7 99 101 

8 74 76 

9 85 87 

10 81 83 

итого 940 960 

Мичуринский сельсовет 

1 233 237 

2 192 195 

3 218 222 

4 192 195 

5 184 187 

6 184 187 

7 814 826 

итого 2017 2049 

Нижнезаитовский сельсовет 

1 96 98 

2 87 89 

3 112 114 

4 116 118 

5 104 106 

6 228 231 

итого 743 756 

Нижнеташлинский сельсовет 

1 97 99 

2 92 94 

3 100 102 

4 91 93 

5 92 94 

6 96 98 

7 89 91 

итого 657 671 

Нуреевский сельсовет 

1 89 91 

2 107 109 

3 94 96 

4 361 366 

5 104 106 

6 101 103 

7 86 88 

итого 942 959 

Писаревский сельсовет 

1 139 141 

2 87 89 

3 62 64 

4 43 45 



4 

5 92 94 

6 103 105 

7 77 79 

итого 603 617 

Старотумбагушевский сельсовет 

1 91 93 

2 81 83 

3 81 83 

4 79 81 

5 80 82 

6 112 114 

7 108 110 

итого 632 646 

Чалмалинский сельсовет 

1 121 123 

2 100 102 

3 119 121 

4 110 112 

5 120 122 

6 116 118 

7 101 103 

8 107 109 

9 102 104 

10 101 103 

итого 1097 1117 

Шаранский сельсовет 

1 429 435 

2 506 514 

3 528 536 

4 530 538 

5 472 479 

6 3111 3158 

итого 5569 5653 

 17355  
 


